令和 3 年 8 月 1 日

報道関係者 各位

２０２１年 秋季リーグ戦日程について

関西六大学野球連盟

2021 年関西六大学野球秋季リーグ戦日程が決定致しましたので、お知らせ致します。

開催概要につきましては決定次第、順次ご連絡致します。

２０２１年度関西六大学野球連盟 秋季リーグ戦日程表

■開会式（南港中央野球場）9：00  開幕初日のみ ■第一試合 10：00～  第二試合 12：30～

■通常試合開始  第一試合 10：00～  第二試合 12：30～   第三節 15：30～（第 3節のみ）

※第３節 1日目第 3試合のみ 18：00～ 試合開始

■一試合のみの場合は 12：30～   雨天の場合は中止、または試合開始時間の変更があります。

■第二試合、並びに第三試合の開始時間は前の試合終了後 35分後に開始します。